
LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr angestrichen Klasse: Senioren
Platz Bruderschaft SchÅtzen Einzel Differenz X 10 Gesamt

1 St. Corn. Broekhuysen  I KÇnig, R. 196 R.
Ripkens, J. 192 R.
Hein, M. 192 R. 4 40 580 R.

2 St. Joh. Praest  I Rademacher, R. 196 R.
Elshoff, H. 191 R.
Vogt, K. 181 R. 15 34 568 R.

3 St. Ant. HÇnnepel  I Flintrop, H. 193 R.
JanÄen, P. 186 R.
Wolf, H. 186 R. 7 34 565 R.

4 St. Willibrord Wardt  I Schwarze, R. 194 R.
Ingenlath, H. 192 R.
Heidel, H. 179 R. 15 36 565 R.

5 St. Bernhardus Rossenray  I DrieÄen, H. 188 R.
Beyl, P. 186 R.
Brugmann, W. 185 R. 3 27 559 R.

6 B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.  I Brey, A. 187 R.
Brey, D. 186 R.
Gillner, G. 184 R. 3 24 557 R.

7 St. Corn. Broekhuysen  II Schmitz, W. 189 R.
Zangers, H. 178 R.
Fongern, H. 174 R. 15 23 541 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Einzelergebnisse

Luftgewehr angestrichen Klasse: Senioren I
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

1 Berndsen, Klaus St. Georg HÄthum-Borghees 17 349 197
2 KÅnig, Rudi St. Corn. Broekhuysen 16 417 196
3 Rademacher, Rolf St. Joh. Praest 16 433 196
4 Elbers, Bruno St. Lamb. Bienen 15 407 195
5 Thesing, Arnold St. Georg HÄthum-Borghees 13 712 192
6 Ripkens, Josef St. Corn. Broekhuysen 12 380 192
7 Hein, Manfred St. Corn. Broekhuysen 12 407 192
8 Meiser, Franz St. Joh. Praest 12 484 192
9 Elshoff, Hubert St. Joh. Praest 11 403 191

10 Reich, Hans-JÄrgen St. Ant./Hub. Sevelen 11 651 190
11 Stokman, Alfred St. Martinus Elten-Grondstein 11 642 189
12 Schmitz, Werner St. Corn. Broekhuysen 11 665 189
13 Berndsen, Anton St. Martinus Elten-Grondstein 9 454 189
14 Jokisch, Ludger St. Irmgardis Esserden 10 548 188
15 Brey, Ans B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 9 559 187
16 Drath, Johannes St. Lamb. Bienen 7 475 187
17 JanÇen, Paul St. Ant. HÅnnepel 11 723 186
18 Wolf, Herbert St. Ant. HÅnnepel 10 812 186
19 Beyl, Peter St. Bernhardus Rossenray 10 812 186
20 Brey, Dieter B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 8 575 186
21 Brugmann, Werner St. Bernhardus Rossenray 9 658 185
22 Gillner, GÄnter B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 7 634 184
23 Velders, Hendrik-Jan St. Martinus Elten-Grondstein 6 673 182
24 Kaltenborn, Hermann St. Seb. Emmerich 8 768 181
25 Vogt, Klaus St. Joh. Praest 7 739 181
26 Hellebrand, Hermann St. Seb. Emmerich 6 816 180
27 Zangers, Hans St. Corn. Broekhuysen 5 843 178
28 Passmann, Arno St. Lamb. Bienen 5 755 178

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Einzelergebnisse

Luftgewehr angestrichen Klasse: Senioren II
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

1 Schwarze, Rolf St. Willibrord Wardt 14 486 194
2 Vloet, Theo St. Seb. Kevenheim-Kervend. 13 481 193
3 Flintrop, Heinrich St. Ant. HÄnnepel 13 482 193
4 Ingenlath, Hermann St. Willibrord Wardt 12 6553 192
5 DrieÅen, Hubert St. Bernhardus Rossenray 8 502 188
6 Vries, Theo St. Willibrord Wardt 7 627 184
7 Brugmann, Heinrich St. Bernhardus Rossenray 8 818 182
8 Ehren, Peter St. Nikolaus Veen-Winnenthal 6 867 180
9 Heidel, Herbert St. Willibrord Wardt 10 1394 179

10 Huying, Kalli St. Lamb. Bienen 7 850 179
11 Giesen, Heinz St. Seb. Bislich 6 747 179
12 Willemsen, Theodor St. Willibrord Wardt 3 1152 178
13 Fongern, Hermann St. Corn. Broekhuysen 7 1178 174
14 Janhsen, Erich St. Ant. HÄnnepel 3 922 169

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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